
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2022-03-09 ĮSAKYMU NR. ĮS-873 PATVIRTINTO DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO

ŽEMĖS SKLYPE KAUNO R. SAV., ALŠĖNŲ SEN., JONUČIŲ K., BALTIJOS G. 67,

KADASTRO NR. 5247/0007:1465 PAGAL LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJŲ

PLANAVIMO ĮSTATYMO 28 STRAIPSNIO 9 DALĮ

2024 m. spalio    d. Nr. MP-

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 12 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio

9 dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos

Respublikos aplinkos ministro 2014-01-02 įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų

planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“ 318.3.1, 318.3.4, 318.3.5 ir 318.3.6

papunkčiais, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registro nuostatų, patvirtintų

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996-06-19 nutarimu Nr. 721 „Dėl Lietuvos Respublikos

teritorijų planavimo dokumentų registro nuostatų patvirtinimo“ 19.1.2 papunkčiu ir atsižvelgdamas į

K. B. (toliau – Iniciatorius) 2024-08-30 prašymą, registruotą 2024-08-30 Nr. DPK-149 ir Kauno

rajono savivaldybės teritorijų planavimo komisijos 2024-09-25 protokolą Nr. DPP-71:

1. T v i r t i n u Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022-03-09

įsakymu Nr. ĮS-873 patvirtinto detaliojo plano koregavimą žemės sklype Kauno r. sav., Alšėnų sen.,

Jonučių k., Baltijos g. 67, kadastro Nr. 5247/0007:1465 pagal Lietuvos Respublikos Teritorijų

planavimo įstatymo 28 straipsnio 9 dalį, koreguojant statybos zoną, statybos ribą, automobilių

stovėjimo vietų išdėstymą, apželdinamą teritorijos dalį ir susisiekimo komunikacijų išdėstymo

principus, joms funkcionuoti reikalingų servitutų poreikį pagal pridedamą brėžinį.

2. N u r o d a u Iniciatoriui, teikiant 1 punkte įvardinto detaliojo plano sprendinius

registruoti Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre (TPDR), pateikti brėžinių

erdvinius duomenis, atitinkančius teritorijų planavimo erdvinių duomenų specifikaciją – DWG arba

SHP formatu ir aiškinamąjį raštą.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos administracinių

ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Valerijus Makūnas

Parengė

D. Tankevičienė

2024-10-02



Duomenys apie planuojamą sklypą:
Sklypas tarp taškų 1-23 įregistruotas Nekilnojamojo 
turto registre Nr.44/3320062, kad.Nr.5247/0007:1465;
Patvirtintame DP: sklypas Nr. 1;
Pagrindinė žemės naudojimo paskirtis: kita;
Žemės sklypo naudojimo būdai: pramonės ir 
sandėliavimo objektų teritorijos, susisiekimo ir 
inžinerinių tinklų koridorių teritorijos;
Plotas: 6,6112 ha (pagal kadastrinius matavimus);
Adresas: Baltijos g. 67, Jonučių k., Alšėnų sen., 
Kauno r.sav.;
Įregistruoti pastatai ir statiniai: nėra;
Nuosavybė: UAB "Patikima linija", įm.k. 136019174.

PASTABOS:
1. Šiuo projektu koreguojama 2022-03-09 Kauno r.sav. administracijos direktoriaus įsakymu Nr.ĮS-873 patvirtintame detaliojo plano 

koregavime nustatyta statybos zona, statybos riba, servitutas transformatorinės statybai, automobilių stovėjimo vietų išdėstymas 
bei želdynų plotai sklype Kauno r.sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Baltijos g. 67 (kad.Nr. 5247/0007:1465).

2. Brėžinys neskirtas matuoti.
3. Sklypo posūkių taškų koordinatės ir linijų ilgiai pateikti pagal geodezinį sklypo ribų planą.
4. Patikslinti detaliojo plano sprendiniai neprieštarauja Kauno r.sav. teritorijos bendrojo plano I-ojo ir II-ojo keitimo sprendiniams. 

Planuojamas sklypas patenka į pramonės ir sandėliavimo zoną. 
5. Patvirtintame detaliajame plane nustatyti teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo reikalavimai tikslinami Lietuvos Respublikos 

teritorijų planavimo įstatymo 28 str. 9 dalyje ir Kompleksinio terirorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių 318.3. p. nustatyta 
tvarka. Detaliuoju planu nustatyti privalomieji teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo reikalavimai nekeičiami.

6. Į sklypą Baltijos g. 67, Jonučių k., Kauno r.sav., patenkama įregistruotu servitutiniu pravažiavimu iš Kalvarijos gatvės per sklypą 
kad.Nr. 5247/0007:229, t.p. iš Gervuogių gatvės. 

7. Rengiamu detaliojo plano koregavimu pakeičiama patvirtintu DPK suplanuoto servituto transformatorinės statybai vieta, dėl to 
keičiasi statybos zona ir riba. T.p. tikslinamos automobilių stovėjimo vietos ir želdynų plotai, pagal sklypo pietinėje pusėje rengiamo 
sandėliavimo paskirties pastato su administracinėmis patalpomis techninio projekto sprendinius.

8. Pakoreguoti sprendiniai nepablogins esamų gretimų žemės sklypų naudojimo sąlygų, nesukels neigiamų padarinių darbo ir poilsio 
kokybei, nepažeis Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų.

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022-03-09 
ĮSAKYMU NR. ĮS-873 PATVIRTINTO "KAUNO 
RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006-09-28 
SPRENDIMU NR. TS-209 (PAKEISTAS 
2019-09-11 KAUNO R.SAV. ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIAUS ĮSAKYMU NR. ĮS-1736) 
PATVIRTINTO DETALIOJO PLANO KEITIMO 
ŽEMĖS SKLYPE KAUNO R.SAV., ALŠĖNŲ SEN., 
JONUČIŲ K., BALTIJOS G. 67, KADASTRO NR. 
5247/0007:1336", KOREGAVIMAS, SIEKIANT 
KOREGUOTI STATYBOS ZONĄ, STATYBOS 
RIBĄ, SERVITUTĄ, AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO 
VIETAS, ŽELDYNŲ PLOTUS ŽEMĖS SKLYPE 
KAUNO R.SAV., ALŠĖNŲ SEN., JONUČIŲ K., 
BALTIJOS G. 67 (KAD.NR. 5247/0007:1465) 

TERITORIJOS TVARKYMO IR NAUDOJIMO REŽIMAS
Patvirtintu detaliuoju planu nustatyti privalomieji teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo reikalavimai nekeičiami.

IŠTRAUKA IŠ KAUNO R. SAV. TERITORIJOS BP I-OJO KEITIMO

Eil. Nr.

1.

2.

3.

Patvirtintu DP nustatytas teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimas

Pagrindinė žemės naudojimo paskirtis

Sklypo naudojimo būdas

Sklypo užstatymo tankis

4. Sklypo užstatymo intensyvumas

5. Leistinas pastatų aukštis

Kita

Pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos (94%)
Susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritoijos (6%)

66 %

1,1

15 m

DETALIUOJU PLANU KOREGUOJAMA:
- Statybos riba;
- Statybos zona;
- Servitutas;
- Automobilių stovėjimo vietos;
- Želdynų plotai.

Š

6. Užstatymo tipas

7. Priklausomųjų želdynų plotas

Laisvo planavimo

≥10 %

180°

6V
T.

26VT.

6V
T.

5VT.
33VT.

IŠTRAUKA IŠ KAUNO R. SAV. TERITORIJOS BP II-OJO KEITIMO

15VT.

6VT.

10 VT.

SERVITUTAS
Patvirtintu DP suplanuoto servituto keitimas

Plane

S2

Aprašymas

S

NAIKINAMAS (tarnaujantis, plotas - 
1066 m2). RC neįregistruotas:
- Kelio servitutas - teisė važiuoti 

transporto priemonėmis AB ESO;
- Servitutas - teisė tiesti, aptarnauti, 

naudoti požemines, antžemines 
komunikacijas ir statyti bei eksploatuoti 
modulinę TP AB ESO. 

PROJEKTUOJAMAS (tarnaujantis, 
plotas - 849 m2):
- Kelio servitutas - teisė važiuoti 

transporto priemonėmis AB ESO;
- Servitutas - teisė tiesti, aptarnauti, 

naudoti požemines, antžemines 
komunikacijas ir statyti bei eksploatuoti 
modulinę TP AB ESO. 

KAMPŲ KOORDINATĖS
Sklypo (jo dalies) 
kampų koordinatės

Sklypo
kampų 
žymėji- 
mas 
plane

6079119.65
6079210.13
6079197.62
6079194.95
6079204.41
6079116.43

 490017.34 
 490222.35 
 490227.98 
 490222.22 
 490218.05 
 490018.72  

Sa
Sb
Sc
Sd
Se
Sf

Sa

S

Sb

Sc

Sd

Sf

3.50

Eil.
Nr.

Pavadinimas

Automobilių stovėjimo vietų poreikio lentelė pietinėje sklypo dalyje projektuojamam pastatui
Esamas patalpų 

plotas
Reikalavimai pagal STR 

2.06.04:2014
Vietų 

skaičius
1 vieta 200 m2 sandėlių ploto 701. Sandėliavimo paskirties 

patalpų plotas
~13903 m2

1 vieta 25 m2 pagrindinio ploto 272. Administracinių patalpų 
pagrindinis plotas

~670 m2

Nereglamentuojama -3. Kitos - pagalbinės 
patalpos

~800 m2

97VISO sandėliavimo paskirties pastatui su administracinėmis patalpomis:

Transformatorinės vieta

Priešgaisrinio rezervuaro su 
siurblinės statiniu vieta

PASTABA: šiaurinėje sklypo dalyje sprendiniai paliekami pagal patvirtinto DP sprendinius

Se

5.10

≥1
.0
0



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2022-03-09 įsakymu Nr. ĮS-873 patvirtinto detaliojo plano

koregavimo žemės sklype Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių

k., Baltijos g. 67, kadastro Nr. 5247/0007:1465 pagal Lietuvos

Respublikos Teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 9

dalį

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-07 Nr. MP-1169

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valerijus Makūnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-07 11:52

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-07 11:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-29 14:10 - 2025-06-28 14:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sprendinių brėžinys pasirašytas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241003.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-10-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-10-07 nuorašą suformavo Daiva Tankevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


		2024-09-25T16:31:43+0300




